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BAĞIMSIZ DENETÇi RAPORU

OYAK Denizli Çimento Anonim Şirketi Yönetim Kurulu’na

A) Ara Dönem Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Görüş

OYAK Denizli Çimento Anonim Şirketi (Şirket”) ile bağlı ortaklıklarının (“Grup”) 30 Haziran 2023 tarihli
konsolide finansal durum tablosu ile 30 Haziran 2023 tarihinde sona eren altı aylık ara hesap dönemine
ait ara dönem konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, ara dönem konsolide özkaynak
değişim tablosu ve ara dönem konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de
dahil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan ara dönem konsolide finansal tablolarını
denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki konsolide fınansal tablolar, Grup’un 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla ara
dönem konsolide finansal durumunu ve 30 Haziran 2023 tarihinde sona eren altı aylık ara hesap
dönemine ait konsolide fınansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama
Standartlarına (“TFRS’lere”) uygun olarak, tüm önemli yönleriyle, gerçeğe uygun bir biçimde
sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim
standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından
yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına
(“BDS’lere”) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun
Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine ilişkin Sorumlulukları
bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçuer için Etik
Kurallar (“Etik Kurallar”) ile konsolide fınansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan
etik hükümlere uygun olarak Gruptan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat
kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim
sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun
bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.
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3) Kilit Denetim Konusu

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak
konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide fınansal tablolara ilişkin
görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla ara dönem konsolide
finansal durum tablosunda yer alan ticari alacaklar,
toplam varlıkların %12’sini oluşturduğu için önemli bir
bilanço kalemi olarak değerlendirilmektedir. Ayrıca,
ticari alacakların tahsil edilebilirliği Grup’un, kredi riski
ve işletme sermayesi yönetimi için önemli unsurlardan
bir tanesidir ve yönetimin önemli yargılarını ve
tahminlerini içerir.

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla ara dönem konsolide
finansal durum tablosunda 3.503915 bin TL
tutarındaki brüt değeri ile taşınmakta olan ticari
alacaklar üzerinde toplam 98.603 bin TL tutarında
değer düşüklüğü karşılığı bulunmaktadır.

Ticari alacaklar için tahsilat riskinin ve ayrılacak
karşılığın belirlenmesi veya özel bir ticari alacağın
tahsil edilebilir olup olmadığının belirlenmesi önemli
yönetim muhakemesi gerektirmektedir. Grup yönetimi
bu konuda ticari alacakların yaşlandırması, grup
avukatlarından mektup alınarak devam eden dava

sonrası dönemde yapılan tahsilat performansları ile
birlikte tüm diğer bilgileri değerlendirmektedir.

Grup, fınansal varlıklar için beklenen kredi zararlarını
söz konusu standarda göre fınansal tablolarda
mu hasebeleştirmekted ir.

Tutarların büyüklüğü ve ticari alacakların tahsil
edilebilirlik değerlendirmelerinde gerekli olan
muhakeme ve TFRS 9un getirmiş olduğu
uygulamaların karmaşık ve kapsamlı olması
dolayısıyla, ticari alacakların mevcudiyeti ve tahsil
edilebilirliği hususu kilit denetim konusu olarak
değerlendirilmektedir.

alacaklar ile ilgili muhasebe
tutarlarına ilişkin açıklamalar Dipnot

Ticari alacaklar
denetimi ile
uygulanmıştır:

Alacak yaşlandırma tablolarının analitik olarak
incelenmesi ve tahsilat devir hızının önceki yıl
ile karşılaştırılması,

Ticari alacak bakiyelerinin örneklem yoluyla
doğrulama mektupları gönderilerek test
edilmesi,

Müteakip dönemde yapılan tahsilatların
örneklem yoluyla test edilmesi,

Alacaklara ilişkin alınan teminatların örneklem
yoluyla test edilmesi ve nakde
dönüştürülebilme kabiliyetinin
değerlendirilmesi,

Yönetimin kullanmış olduğu kilit muhakemeler
ve tahminler ile değer düşüklüğü
hesaplamasında kullanılan yöntemler ve veri
kaynaklarının makul olup olmadığının ve
uygunluğunun, “TFRS 9 Finansal Araçlar”
standardı kapsamında, değerlendirilmesi,

Uygulanan muhasebe politikalarının TFRS
9’a, Grup’un geçmiş performansına. yerel ve
global uygulamalara uygunluğunun
değerlendirilmesi,

Ticari alacaklar için ayrılan özel karşılıkların
uygunluğunun denetimi için alacaklar ile ilgili
ihtilaf ve davaların araştırılması ve hukuk
müşavirlerinden devam eden alacak takip
davalarıyla ile ilgili teyit yazısı alınması,

Ticari alacaklara ve ticari alacaklara ilişkin
değer düşüklüğüne ilişkin açıklamaların
yeterliliğinin ve TFRS’ye uygunluğunun
değerlendirilmesi.

Kilit denetim konusu Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele
alındığı

Ticari alacak!ann mevcudiyeti, tahsil kabiliyeti ve
değerlemesi

için
ilgili

ayrılan karşılık tutarının
aşağıdaki prosedürler

risklerinin
kapsamında
teminatları n

incelenmesi, kredi riski yönetimi
alınan teminatlar ve söz konusu

nitelikleri, cari dönem ve bilanço tarihi

Grup’un ticari
politikalarına ve
3.1 ve Dipnot 6’da yer almaktadır.
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4) Diğer Husus

Gmpun TMS 34e uygun olarak 30 Haziran 2022 tarihinde sonra eren ara dönem özet konsolide finansal
bilgileri ve Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına (“TFRS”) uygun olarak 31 Aralık 2022 tarihi
itibarıyla hazırlanmış konsolide finansal tablolarının sırasıyla sınırlı denetimi ve tam kapsamlı denetimi
başka bir denetim şirketi tarafından gerçekleştirilmiştir. Söz konusu denetim şirketi 29 Kasım 2022 tarihli
sınırlı denetim raporunda ve 31 Mart 2023 tarihli bağımsız denetçi raporunda sırasıyla olumlu sonuç ve
olumlu görüş beyan etmiştir.

5) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Ara Dönem Konsolide Finansal Tablolara
Ilişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; ara dönem konsolide fınansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından,
gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde
hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Ara dönem konsolide fınansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup’un sürekliliğini devam ettirme
kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup’u
tasflye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin
sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup’un fınansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

6) Bağımsız Denetçinin Ara Dönem Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine
Ilişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak ara dönem konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli
yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız
denetçi raporu düzenlemektir. Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim
standartlarına ve BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul
güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit
edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya
toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları
etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS’lere uygun olarak
yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi
kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

(3)
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- Ara dönem konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri
belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta
ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde
edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali
fıillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski1 hata kaynaklı
önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

- Grup’un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun
denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe
tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin
ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı
hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca
varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hlinde. raporumuzda,
ara dönem konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu
açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz
gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar e’de edilen denetim
kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grupun sürekliliğini
sona erdirebilir.

- Ara dönem konsolide finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve
içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak
şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

- Ara dönem konsolide fınansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki
işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin fınansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim
kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden
sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dühil olmak
üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst
yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

(4)
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Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş
bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar
ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait ara dönem konsolide
fınansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını
belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu
kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını
aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi
raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Mehmet Can Altıntaştır.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A member fırm of Ernst % Young Global Limited

Itıntaş, SMMM
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